
UCHWAŁA NR XXXII/166/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
uchwalonego uchwałą nr II/12/2013 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego z dnia 

08 listopada 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Powiatów 
Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie §15 pkt 14 Statutu Zwiąku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. 2013 r. poz. 
2631 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym biura Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr II/12/2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 dodaje się lit. c i d o treści: 

"c. Przewodniczący Zarządu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego."

"d. Członek Zarządu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego." 

2. W § 4 dodaje się ustęp 5 o treści: 

"5. Szczegółowy zakres obowiązków i uprawnień Członka Zarządu Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego określa Przewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego 

Kamil Ciupak

Id: 55F40319-C9E1-4FA2-B97D-05ED9A986563. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 22 lutego 2024r. Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego podjęło uchwalę nr XXXI/162/2024 w sprawie nawiązania stosunku pracy i 

ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu ZPWD oraz uchwałę nr 

XXXI/163/2024 w sprawie nawiązania stosunku pracy i ustalenia wynagrodzenia dla Członka  

Zarządu ZPWD. W związku z tym struktura organizacyjna biura Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego została zmieniona i konieczna jest zmiana w regulaminie 

organizacyjnym biura Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.  

Zgodnie z §15 pkt 14 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego  

(Dz. Urz. 2013r. poz. 2631 ze zm.) Zgromadzenie ustala regulamin organizacyjny biura 

Związku i innych jednostek organizacyjnych Związku. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia

 Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego 

              Kamil Ciupak 

 

Id: 55F40319-C9E1-4FA2-B97D-05ED9A986563. Podpisany Strona 1




